



COMUNE DI AGNA

PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 38

Oggetto: PROJECT FINANCING PER COMPLETAMENTO E GESTIONE CIMITERO (D.C.C. N. 1/07). ATTO DI INDIRIZZO PER ADEGUAMENTO DELLE TARIFFE DI APPLICAZIONE IN VIGORE DAL 1.6.2011; RETTIFICA DGC N. 40/2010.

L'anno **duemilaundici** il giorno **trentuno** del mese di **maggio** alle ore **19:00**, nella sala delle adunanze, si e' riunita la Giunta Comunale.

All'appello nominale risultano

SCARABELLO GIANNICOLA	SINDACO	P
PADOAN STEFANO	ASSESSORE E VICE S.	P
PASTORE GABRIELE	ASSESSORE	P
PIVA GIANLUCA	ASSESSORE	P
VETTORATO PIETRO	ASSESSORE ESTERNO	P

Partecipa alla seduta il Sig. BALDO DR. FABRIZIO, Segretario Comunale reggente a scavalco.

Il Sig. SCARABELLO GIANNICOLA nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

Comunicata ai Capigruppo consiliari, contestualmente alla pubblicazione, ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. 267/2000

<p>N. 234 REG. PUBBL.</p> <p>REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 D. Lgs. 267/2000)</p> <p>Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che copia della presente deliberazione viene affissa all'albo pretorio, per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi con decorrenza dal giorno</p> <p>15-06-2011</p> <p>IL SEGRETARIO COMUNALE reggente a scavalco F.to BALDO DR. FABRIZIO</p>		<p>CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (art. 134 D. Lgs. 267/2000)</p> <p>La presente deliberazione, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del d. Lgs. 267/2000, è stata pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio on line del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa E' DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D. Lgs. 267/2000.</p> <p>Addi, 27 GIU 2011</p> <p>IL SEGRETARIO COMUNALE reggente a scavalco F.to BALDO DR. FABRIZIO</p>
---	--	--

La presente copia è conforme all'originale

Li 15-06-2011

IL SEGRETARIO COMUNALE reggente a scavalco
BALDO DR. FABRIZIO



Oggetto: PROJECT FINANCING PER COMPLETAMENTO E GESTIONE CIMITERO (D.C.C. N. 1/07). ATTO DI INDIRIZZO PER ADEGUAMENTO DELLE TARIFFE DI APPLICAZIONE IN VIGORE DAL 1.6.2011; RETTIFICA DGC N. 40/2010.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. N. 3 in data 06.02.2007 ad oggetto: "*Project Financing per completamento e gestione del cimitero. Approvazione tariffe di applicazione*" (collegata alle deliberazioni di C.C. N. 1 e N. 2 in pari data ed alle deliberazioni di G.C. N. 11 del 27.02.2007 e N. 17 del 27.03.2007) ed in particolare l'allegato "A" (composto da "foglio 1" e "foglio 2") della stessa, ovvero la "TABELLA "4" TARIFFE DI APPLICAZIONE ALLE CONCESSIONI" composta da colonne numerate dal N. 1 al N. 28 (la colonna 4 è doppia);

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni di integrazione e/o rettifica della suddetta tabella - allegato "A" alla deliberazione di C.C. N. 3 del 6.2.2007:

- delibera G.C. N. 22 in data 24.04.2007;
- delibera G.C. N. 41 in data 17.07.2007;
- delibera G.C. N. 60 in data 20.11.2007;

ATTESO che le suddette tariffe, a termini dell'art. 16 del contratto di concessione rep. n. 1421, sono soggette a rivalutazione annuale secondo l'indice ISTAT;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. N. 42 in data 27.05.2008 con la quale - VISTA la 1^a relazione annuale ai sensi dell'art. 6 del contratto di concessione presentata il 16.04.2008 (prot. com.le n. 2339) dal concessionario "SPV 2 S.R.L. AGNA" che indicava nel 2,9% la variazione percentuale ISTAT (febbraio 2007 / febbraio 2008) da applicare alle tariffe di concessione dal 1.6.2008 al 31.5.2009 - è stata disposta l'applicazione dell'aumento delle tariffe di concessione nella misura del 1,96% ovvero del coefficiente ISTAT iniziale riportato nel Piano Finanziario del project financing;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. N. 51 in data 14.07.2009 con la quale è stata disposta - con decorrenza 1.6.2009 - l'applicazione dell'aumento del 1,5% (unovirgolacinqueper cento) sulle tariffe di concessione di cui alle deliberazioni di C.C. N. 3/2007 e di G.C. N.ri 22/07, 41/07 e 60/07, applicate per il periodo 1.6.2008/31.5.2009;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. N. 40 in data 27.05.2010 con la quale è stata disposta - con decorrenza 1.6.2010 - l'applicazione dell'aumento del 1,30% (unovirgolatrentaper cento) sulle tariffe di concessione di cui alle deliberazioni di C.C. N. 3/2007 e di G.C. N.ri 22/07, 41/07 e 60/07, applicate per il periodo 1.6.2009/31.5.2010;

ATTESA la necessità di procedere a termini del sopraddetto art. 16 del contratto di concessione per quanto riguarda le tariffe da porre in applicazione per le concessione riferite al periodo dal 1.6.2011 al 31.05.2012;

VISTA al riguardo la nota presentata il 24.05.2011 (prot. com.le n. 3270) dal concessionario "SPV 2 S.R.L. AGNA" che indica nel 2,30% la variazione percentuale ISTAT da applicare alle tariffe di concessione dal 1.6.2011 al 31.5.2012;

ACCERTATO che la percentuale indicata (2,30%) è riferita a febbraio 2011 su febbraio 2010 e che il riferimento è analogo a quello indicato nella sopraddetta 1^a relazione annuale del trentennio di concessione;

RITENUTO di adottare il presente atto di indirizzo finalizzato alla presa d'atto del rispetto dell'art. 16 del contratto di concessione per quanto riguarda l'adeguamento ISTAT delle tariffe a far data dal 1.6.2011 pur in assenza della relazione annuale ai sensi dell'art. 6 del contratto (relativa al 4° anno di concessione);

Inoltre,

RITENUTO di rettificare, in questa sede, la propria sopra richiamata deliberazione N. 40 del 27.05.2010 nel testo della premessa e del primo punto del deliberato, laddove scritto: *"pur in assenza della relazione annuale ai sensi dell'art. 6 del contratto (relativa al 3° anno di concessione)",* che si sostituisce con la seguente dicitura: *"e vista la "relazione di rendicontazione 2009" di cui all'art. 6 del contratto (relativa al 2° e 3° anno di concessione) presentata il 6.5.2010 (prot. com.le n. 2745) dal concessionario "SPV 2 S.R.L. AGNA" che lo indica nell'1,30% (percentuale riferita a febbraio 2010 su febbraio 2009)";* ciò in accoglimento ed evasione della richiesta di rettifica presentata dal concessionario "SPV 2 S.R.L. AGNA" in data 23.06.2010 – prot. com.le n. 3805;

CON voti unanimi resi nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

1. **DI DISPORRE** - con decorrenza 1.6.2011 - l'applicazione dell'aumento del 2,30% (duevirgolatrentapercento) sulle tariffe di concessione in corso (relative al periodo 1.6.2010/31.5.2011) di cui alle deliberazioni di C.C. N. 3/2007 e di G.C. N.ri 22/07, 41/07 e 60/07; ciò dando atto del rispetto dell'art. 16 del contratto di concessione rep. n. 1421 pur in assenza della relazione annuale ai sensi dell'art. 6 del contratto (relativa al 4° anno di concessione);
2. **DI RETTIFICARE** in questa sede, la propria sopra richiamata deliberazione N. 40 del 27.05.2010 nel testo della premessa e del primo punto del deliberato, laddove scritto: *"pur in assenza della relazione annuale ai sensi dell'art. 6 del contratto (relativa al 3° anno di concessione)",* che si sostituisce con la seguente dicitura: *"e vista la "relazione di rendicontazione 2009" di cui all'art. 6 del contratto (relativa al 2° e 3° anno di concessione) presentata il 6.5.2010 (prot. com.le n. 2745) dal concessionario "SPV 2 S.R.L. AGNA" che lo indica nell'1,30% (percentuale riferita a febbraio 2010 su febbraio 2009)";*
3. **DI TRASMETTERE** copia della presente al concessionario SPV 2 SRL AGNA per l'applicazione di competenza con effetto dal 1.6.2011 nonché in riscontro alla richiesta di rettifica dallo stesso presentata in data 23.06.2010 – prot. com.le n. 3805.

Con separata votazione unanime **la Giunta Comunale dichiara** il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to SCARABELLO GIANNICOLA

IL SEGRETARIO COMUNALE reggente a scavalco
F.to BALDO DR. FABRIZIO